



حکومت گلگت بلتستان
از دفتر سپرنٹنڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل سکرو بلتستان

NO. Supdt.(Pr)Skd-Tander (23)/27.4.2026

Dated:- 13th June, 2026

ٹینڈر نوٹس برائے فراہمی راشن اسیران و دیگر سامان ڈسٹرکٹ جیل سکرو

بلتستان ڈویژن سے تعلق رکھنے والے تمام گورنمنٹ ٹھیکیداروں / کاروباری حضرات کو بذریعہ اشتہار اطلاع دی جاتی ہے کہ ڈسٹرکٹ جیل سکرو میں مقید اسیران کیلئے سپلائی راشن و سوختی لکٹری / گیس سلنڈر کے علاوہ درج ذیل دیگر سامان فراہمی برائے مالی سال 2026-27 ٹینڈر مطلوب ہے۔ درج ذیل شرائط کے حامل خواہش مند ٹھیکیدار ٹینڈر فارم و شرائط ڈسٹرکٹ جیل سکرو سے دفتری اوقات میں مورخہ 29 جون 2025 بوقت 10:30 بجے تک حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر درج ذیل تاریخ و وقت پر زبردستی کے دفتر میں ٹینڈر کمیٹی کے سامنے کھولا جائے گا۔

نمبر شمار	ٹینڈر برائے	زر ضمانت / اکال ڈپازٹ	ٹینڈر فیس	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ	ٹینڈر کھولنے کا وقت
1	فراہمی راشن	400,000/-	6000/-	29-06-2026	11:00 AM
2	سوختی لکٹری / گیس سلنڈر	50,000/-	3000/-	29-06-2026	02:00 PM
3	ریپیر آف ٹرانسپورٹ	--	2000/-	29-06-2026	03:00 PM
4	فراہمی میڈیسن	--	3000/-	29-06-2026	04:00 PM
5	یونینفارم	--	2000/-	29-06-2026	05:00 PM
6	دیگر سامان (Others)	--	2000/-	29-06-2026	05:30 PM

جس کے لئے مندرجہ ذیل شرائط کے حامل ٹھیکیدار ٹینڈر میں شامل ہونے کا اہل ہوگا۔

۱۔ سپلائی راشن کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل میں سال 2025-26 میں رجسٹرڈ ہو یا اپنا ذاتی جنرل سٹور کا ہونا لازمی ہے۔

۲۔ کسی بھی سرکاری یا پرائیویٹ ادارے کا ناندہ نہ ہو۔

۳۔ ٹینڈر دہندہ گان پر لازم ہے کہ وہ تمام اشیاء خورد و نوش و دیگر سامان وغیرہ کی قیمتیں مروجہ لسٹ کے مطابق درج کریں گے۔ نیز غیر معقول / غیر ضروری قیمتوں کی صورت میں ٹینڈر مسترد کیا جاسکتا ہے۔

۴۔ کامیاب ٹینڈر دہندہ کو بمطابق ایگریمنٹ مالی سال یعنی یکم جولائی 2026 سے 30 جون 2027 تک تخری ڈیمانڈ کے مطابق راشن و دیگر سامان فراہم کرنے کا پابند ہوگا۔ بجٹ کی کمی، ذاتی مالی بحران یا مارکیٹ میں اشیاء خورد و نوش کی کمی کے صورت میں بھی اشیاء ٹینڈر ریٹ پر مالی سال کے اختتام یعنی 30 جون 2027 تک سپلائی کرنے کا پابند ہوگا۔

۵۔ موسم سرما میں بیرکوں میں بخاری کیلئے لکٹری یا گیس سلنڈر ڈپٹی کمشنر یا اسسٹنٹ کمشنر سکرو کے مقرر کردہ ریٹ پر ڈسٹرکٹ جیل سکرو پہنچانے کی ذمہ داری متعلقہ ٹھیکیدار پر ہوگی۔ جس کے لئے حافیہ بیان 50 روپے کے اسٹامپ پر دینے کا پابند ہوگا۔

۶۔ فراہمی میڈیسن اور ریپیر آف ٹرانسپورٹ و دیگر سامان کی فراہمی کیلئے جیل کے قریبی دکانداروں کو ترجیح دی جائے گی۔

۷۔ ٹینڈر فیس جی بی فنانس ایکٹ کے تحت ناقابل واپسی گورنمنٹ خزانے میں جمع کر کے رسید ٹینڈر فارم کے ساتھ لف کرنا ہوگا۔

۸۔ منظور شدہ ٹھیکیدار تمام اشیاء (کھانے پینے کی اشیاء، میڈیسن، و دیگر سامان) اچھی کوالٹی میں ٹینڈر ریٹ پر جیل پہنچانے کا پابند ہوگا، نیز زبردستی کے تحت جیل کو ناقص سپلائی کی ہوئی راشن و سامان کو واپس کرنے، تلف کرنے اور ضمانت کو ضبط کرنے کا مجاز ہوگا۔

۹۔ زبردستی ٹینڈر کمیٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ بغیر کسی وجہ کے کسی بھی ٹینڈر کو منظور یا مسترد کرے۔

(صابر حسین)
سپرنٹنڈنٹ آف جیل
سکرو بلتستان



NO. Supdt(Pr)-Skd(23)/..274./2026

Dated:- 13th June, 2026

**TENDER NOTICE FOR SUPPLY OF PRISONERS' RATION AND OTHER ARTICLES
DISTRICT JAIL SKARDU**

All Government Contractors/Business Firms belonging to Baltistan Division are hereby informed through this public notice that sealed tenders are invited for the supply of ration to the prisoners' Fire wood/gas cylinders, and the following articles/services for District Jail Skardu for the Financial Year 2026-27.

Interested contractors fulfilling the prescribed conditions may obtain tender forms along with detailed terms and conditions from the office of District Jail Skardu during office hours up to **10:00 AM on 29th June 2026.**

S#	Tender For	Call Deposit	Tender Fee	Date of Opening	Time of Opening
1	Supply of Ration	Rs. 400,000/-	Rs. 6,000/-	29-06-2026	11:00 AM
2	Fire Wood / Gas Cylinders	Rs. 50,000/-	Rs. 3,000/-	29-06-2026	02:00 PM
3	Repair of Transport	Nil	Rs. 2,000/-	29-06-2026	03:00 PM
4	Supply of Medicines	Nil	Rs. 3,000/-	29-06-2026	04:00 PM
5	Uniforms	Nil	Rs. 2,000/-	29-06-2026	05:00 PM
6	Other Articles (Others)	Nil	Rs. 2,000/-	29-06-2026	05:30 PM

Eligibility Criteria and Terms & Conditions

1. For participation in the ration supply tender, the contractor must be registered with the Pakistan Engineering Council (PEC) for the year 2025-26.
2. The bidder must not be a defaulter of any Government or Private Institution.
3. All bidders shall quote rates for food items and other articles strictly in accordance with the prescribed schedule/list. Tenders containing unreasonable or unrealistic rates may be rejected.
4. The successful bidder shall be bound, in accordance with the agreement, to supply ration and other required articles against written demand throughout the financial year from **1st July 2026 to 30th June 2027**. In case of budgetary constraints, financial difficulties, or shortage of commodities in the market, the contractor shall still be responsible for supplying the required items at the approved tender rates until the end of the financial year, i.e., **30th June 2027**.
5. The tender fee shall be deposited into the Government Treasury under the provisions of the GB Finance Act and the tender fee shall be non-refundable.
6. The approved contractor shall be responsible for delivering all items (food items, medicines, uniforms, and other articles) of good quality to the jail at the approved tender rates. The undersigned reserves the right to reject or return substandard supplies, dispose of such supplies where necessary, and forfeit the earnest money/security deposit in accordance with the rules.
7. The undersigned and the Tender Committee reserve the right to accept or reject any tender, wholly or partially, without assigning any reason.


(Sabir Hussain)
Superintendent of Jail
Skardu Baltistan